o

PREFEITURA DE

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DO

PLANO DE TRABALHO REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA N° 21002/2024.

Estado do Ceará - Município de Quixadá/CE - Aviso de resultado da Chamada Pública nc

22.0021/2024. O presidente da Comissão de Credenciamento e Seleção da Secretaria de Esporte,
Juventude e Participação Popular de Quixadá/CE, torna público para conhecimento dos
interessados o resultado do julgamento dos documentos de habilitação, proposta de preços e
plano de trabalho da entidade OSC - Organização de Sociedade Civil denominada LIGA DE

• DESPORTO QUIXADAENSE inscrita no CNPJ sob n05.090.341/0001-19. Após minuciosa analise
constatou-se que a mesma se encontra HABILITADA,  pois cumpriu todos os requisitos exigidos
no edital convocatório. Ficando disponíveis vistas ao processo e aberto o prazo de 03 (três) dias,
para a interposição de recursos. Quixadá/CE, 28 de maio de 2024. Michael de Melo Barbosa -
Comissão de Credenciamento e Seleção da Secretaria de Esporte, Juventude e Participação
Popular.